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ASSA ABLOY eff-eff 118FRR Elektrikli Kilit Karşılığı 118FRR-02135A71

ÖZELLİKLER

118FRR, enerji yokken kilitli (fail-secure) özelliğine sahip Avrupa tipi bir kilit
karşılığıdır.
Dilin üzerindeki mekanizmanın mekanik hareketi sayesinde kapının açıp
kapalı olduğu bilgisini verir, izleme kontaklıdır.
Tüm geçiş kontrol sistemleri ile uyumludur.
Yangın sertifikasına sahiptir.
Zor koşullarda çalışmaya uygundur.
Simetrik gövde yapısı nedeniyle sağa ya da sola açılan kapılar için montaj
kolaylığı sağlar.
Koruyucu diyota sahiptir.
Kilit karşılığı dili hareketli olduğu için montajda esneklik sağlar. (0,5 mm
artışlarla, maks. 3mm)
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118FRR-02135A71
eff-eff 118FRR Elektrikli Kilit Karşılığı

Avantajlara Genel Bakış

Yarıçap tutucu, FaFix®, 3 mm ayarlanabilir
FaFix® mandalı 0,5 mm'lik artışlarla ayarlanabilir
Evrensel voltaj
Simetrik tasarım. DIN sol/sağ ve yatay olarak uygulanabilir
Bipolar diyot

Teknik Veriler

Kullanım Şekli
Potansiyel
Ayarlanabilir mandal (FF, FaFix®)
İzleme kontağı (RR)
Arıza kilitli
Çift yönlü diyot
Sürekli çalışma
Nominal direnç
Anahtarlama kapasitesi - izleme kontağı
Akım tüketimi 12 V AC
Akım tüketimi 12 V DC
Akım tüketimi 24 V AC
Akım tüketimi 24 V DC
Maks. Kilit ön yüklemesi DC (stabilize) 12 V
Üretici sertifikası No.
Kırılma direnci
Yükseklik
Genişlik
Derinlik
FaFix® ayar aralığı
Kilit cıvatası kavrama derinliği
Çalışma sıcaklığı aralığı
Maks. kilit ön yüklemesi DC (stabilize)
Tesis içi test için yük çevrimleri
Maks. kilit ön yüklemesi DC (stabilize) 24 V
Kurulum pozisyonu
Maks. Kilit ön yükleme AC
Yangın kapıları için uygundur
Uygunluk Sertifikası
DIN yönü
VdS onayı

Evrensel
10-24 V AC/DC
Evet
Evet
Evet
Evet
11-13 V_DC
43 Ohm
24 V / 1 A
250 mA
280 mA
500 mA
560 mA
50 N
P-120003624
9000 N
74 mm
16 mm
26 mm
3 mm
6 mm
-15 °C ila +40 °C
50 N
250000
200 N
Dikey ve yatay
200 N
Evet
DIN EN 14846:2008
Evrensel
Z114003
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Ürün Açıklaması

Kilitleme cıvatası üzerindeki bir kol kullanılarak çalıştırılan, potansiyelsiz geçiş kontağı olarak izleme kontağı bulunan model. Ayrıca ağır hizmet tipi
elektrikli kilit karşılığı olarak da kullanılabilir.
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